PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
Telefones: 3278.4850 - 3278.3499

jom@saogoncalo.rn.gov.br
Site: www.saogoncalo.rn.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 274, DE 08 DE MAIO DE 2014.

Nomeia Comissão Permanente de Licitação do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto – SAAE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em
observância da Lei Municipal nº 1.234/GPSGA de 08 de novembro de 2010, que dispõe
sobre a reestruturação organizacional do poder executivo do município de São
Gonçalo do Amarante/RN,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados para compor Comissão

Permanente de Licitação do SAAE:
LUCIONE  MOURA  SOARES – Presidente
OTÁVIO  SERAFIM  DA  SILVA  NETO  – Membro
ROBERTO  FERREIRA  DA  SILVA  FILHO – Membro
GERALDO  JOSÉ  DE  PAIVA –Suplente
OTAMIR  PEREIRA  DO  NASCIMENTO- Suplente
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as demais disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE
DO PREFEITO, EM 08 DE MAIO DE 2014.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

AFONSO CORDEIRO DOS SANTOS
PRESIDENTE DO SAAE

EDIÇÃO

EXTRA

ANO VII                                 SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 09 DE MAIO DE 2014                                Nº 82

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

	Página 1